



Albardonedo

RUA MUROS (DE) 112, SANTIAGO DE COMPOSTELA (Coruña (A))

Tel: 981815967

info@hotelensantiago.es

















WINE LETTER



Impreso el 14/01/2026 17:10

QUERY LENGTH LIMIT EXCEDEED. MAX ALLOWED QUERY : 1500 CHARS

Allergen Information

- | | | | |
|---|---|--|---|
|  Cereals with gluten |  Crustaceans |  Eggs |  Fish |
|  Peanuts |  Soybeans |  Milk |  Tree nuts |
|  Celery |  Mustard |  Sesame |  SO ₂ (sulphites) |
|  Lupin | |  Molluscs | |

Allergen information is displayed in accordance with **Regulation (EU) No 1169/2011** on the provision of food information to consumers.

Depending on each menu and on the information provided by the establishment, dish allergens **may or may not be shown**. Where indicated, the information is **for guidance only** and may contain **errors or omissions**, and there may also be **traces due to cross-contamination**. If allergens are **not shown** on the menu, the customer must **explicitly check with the establishment** before ordering or consuming.

The establishment's responsibility relates exclusively to the information it provides **directly to the customer** at the time of ordering and service, **after the customer has expressly communicated their allergies or intolerances and requested confirmation** of the dish composition. The customer must always **inform** the establishment of their allergies/intolerances and **confirm** the suitability of the dish before ordering and consuming it. The data shown on ConMenu are **for information purposes** and may contain errors or omissions; **ConMenu does not guarantee their accuracy and accepts no liability** for their use.